
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表
  

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日
契約の相手方の
商号又は名称

契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・

指名競争入札の別
総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ６国道１７号本庄道路２期道路
詳細設計他業務

埼玉県さいたま市北区 266日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

大宮国道事務所
大宮国道事務所長
中洲　啓太

埼玉県さいたま市北区吉
野町1-435

2025/1/6
大日コンサルタント（株）
東京本社

東京都台東区東上野４－
２７－３

9200001003031 指名競争入札 有 63,712,000 51,304,000 80.52%

Ｒ６国道４号東埼玉道路道路詳
細修正設計業務

埼玉県草加市 266日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

北首都国道事務所
北首都国道事務所長
後閑　浩幸

埼玉県草加市花栗3-24-
15

2025/1/6
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦
町１－７－２５

1370001010010 指名競争入札 有 73,304,000 58,861,000 80.30%

Ｒ６荒川調節池橋梁（西遊馬地
先）詳細設計業務

埼玉県さいたま市桜区 169日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

荒川調節池工事事務
所

荒川調節池工事事務
所長　米沢　拓繁

埼玉県さいたま市桜区田
島8-17-1

2025/1/6 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎
殻町１－２０－４

5010001050435 指名競争入札 有 28,600,000 22,990,000 80.38%

Ｒ６霞ヶ浦導水第２機場新営工
事監理業務

茨城県石岡市 598日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

霞ヶ浦導水工事事務
所

霞ヶ浦導水工事事務
所長　宮下　規

茨城県土浦市下高津2-
1-3

2025/1/9 （株）友水設計
茨城県石岡市若松３－８
－４０－１０１

1050001012419 一般競争入札 有 8,608,000 6,761,100 78.54%

Ｒ６綾戸バイパス道路詳細修正
設計他業務

群馬県高崎市 230日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

高崎河川国道事務所
高崎河川国道事務所
長　杉﨑　光広

群馬県高崎市栄町6-41 2025/1/10
復建調査設計（株）東京
支社

東京都千代田区岩本町３
丁目８－１５

4240001010433 指名競争入札 有 30,899,000 24,816,000 80.31%

Ｒ６国道６号外道路構造物詳細
設計他業務

千葉県松戸市 196日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

首都国道事務所
首都国道事務所長
田中　満

千葉県松戸市竹ヶ花86 2025/1/15 いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－
１５－１

7010901005494 指名競争入札 有 39,171,000 38,500,000 98.29%

Ｒ６国道３５７号検見川立体地質
調査Ｇ１３業務

千葉県千葉市稲毛区 196日間 地質調査業務 千葉国道事務所
千葉国道事務所長
藤井　和久

千葉県千葉市稲毛区天
台5-27-1

2025/1/15
応用地質（株）千葉営業
所

東京都千代田区神田美
土代町７

2010001034531 指名競争入札 有 36,399,000 29,205,000 80.24%

Ｒ６厚木秦野道路橋梁設計業務 神奈川県川崎市高津区 225日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

川崎国道事務所
川崎国道事務所長
藤坂　幸輔

神奈川県川崎市高津区
梶ヶ谷2-3-3

2025/1/15
（株）復建技術コンサルタ
ント

宮城県仙台市青葉区錦
町１－７－２５

1370001010010 指名競争入札 有 162,525,000 130,438,000 80.26%

Ｒ６常総国道積算技術６Ｊ８業務 茨城県土浦市 73日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

常総国道事務所
常総国道事務所長
中谷　文治

茨城県土浦市川口1-1-
26 アーバンスクエア土浦
ビル4F

2025/1/16
沖昌エンジニアリング
（株）

東京都北区東十条６－４
－１５

5011501009391 一般競争入札 有 23,254,000 18,920,000 81.36%

Ｒ６横浜国道事務所管内電線共
同溝設計外（その２）業務

神奈川県横浜市神奈川
区

335日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

横浜国道事務所
横浜国道事務所長
宮本　久仁彦

神奈川県横浜市中区新
港1-6-1 よこはま新港合
同庁舎4階

2025/1/16
中央コンサルタンツ株式
会社

愛知県名古屋市中区丸
の内３－２２－１

9180001026134 指名競争入札 有 71,720,000 57,420,000 80.06%

Ｒ６江戸川下流部管内動態観測
等業務

千葉県野田市 252日間 測量 江戸川河川事務所
江戸川河川事務所長
小池　聖彦

千葉県野田市宮崎134 2025/1/20
大日本ダイヤコンサルタ
ント（株）関東支社

埼玉県さいたま市中央区
新都心１１－２

8013301006938 指名競争入札 有 19,316,000 15,620,000 80.87%

Ｒ６中部横断道（富沢六郷）水文
調査業務

山梨県甲府市 335日間 地質調査業務 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　草野　真史

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2025/1/24
大日本ダイヤコンサルタ
ント（株）関東支社

埼玉県さいたま市中央区
新都心１１－２

8013301006938 指名競争入札 有 21,043,000 17,083,000 81.18%

Ｒ６新笹子トンネル水文調査業
務

山梨県甲府市 335日間 地質調査業務 甲府河川国道事務所
甲府河川国道事務所
長　草野　真史

山梨県甲府市緑が丘1-
10-1

2025/1/24
大日本ダイヤコンサルタ
ント（株）関東支社

埼玉県さいたま市中央区
新都心１１－２

8013301006938 指名競争入札 有 13,706,000 11,165,000 81.46%

Ｒ６・Ｒ７富士川砂防事務所管内
環境調査業務

山梨県甲府市 415日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
藤平　大

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2025/1/27 （株）長大
東京都中央区日本橋蛎
殻町１－２０－４

5010001050435 指名競争入札 有 29,898,000 24,090,000 80.57%

長野第１地方合同庁舎Ａ棟（仮
称）（２４）工事監理業務

長野県長野市 609日間
建築関係建設コ
ンサルタント業
務

長野営繕事務所
長野営繕事務所長
今井　義明

長野県長野市旭町1108
長野第2合同庁舎4階

2025/1/28 （株）エーシーエ設計
長野県長野市大字柳原２
３６０－４

5100001000364 一般競争入札 有 46,830,000 45,078,800 96.26%

Ｒ６・Ｒ７富士川砂防管内砂防施
設設計業務（その２）

山梨県甲府市 323日間
土木関係建設コ
ンサルタント業
務

富士川砂防事務所
富士川砂防事務所長
藤平　大

山梨県甲府市富士見2-
12-16

2025/1/29 （株）建設技術研究所
東京都中央区日本橋浜
町３－２１－１

7010001042703 指名競争入札 有 32,967,000 27,500,000 83.42%

Ｒ６・Ｒ７奥利根流域積雪航空
レーザ測量業務

群馬県前橋市 119日間 測量
利根川ダム統合管理
事務所

利根川ダム統合管理
事務所長　坪谷　剛

群馬県前橋市元総社町
593-1

2025/1/30
アジア航測（株）北関東支
店

東京都新宿区西新宿６－
１４－１　新宿グリーンタ
ワービル

6011101000700 指名競争入札 有 15,950,000 12,760,000 80.00%


